UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

V/v ý kiến khu vực mỏ xin gia hạn

giấy phép khai thác cát của Công ty

TNHH M   i n tại sông     hanh,

xã Phước  h nh

     Kính gửi: Sở T i nguyên v  Môi trường Bình  ịnh

 UBND huyện nhận được Văn bản số      S NM - NKS ng y

của Sở   i nguyên v  Môi trường Bình  ịnh v  việc cho ý kiến khu vực xin gia hạn

giấy phép khai thác cát của Công ty  N   M   i n. Qua r  soát nội dung văn bản

v  theo đ  xuất của Phòng   i nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 39/BC-

TNMT ngày 17  /02/ 2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 V  hồ sơ pháp lý: Công ty  N   M   i n có đầy đủ hồ sơ theo quy định;

 iện trạng khai thác: Công ty đã dừng khai thác; hiện trường ki m tra, Công

ty khai thác trong phạm vi được cấp có th m quy n cấp phép khai thác v  cho thuê

đất; tại hiện trường có c m mốc ranh giới; có l p đ t camera, bố trí bảng thông tin

v  bi n cảnh báo tại khu vực khai thác; không có hiện tượng sạt lở bờ sông tại khu

vực khai thác;

  hực hiện nghĩa vụ t i chính: Năm    2, Công ty  N   M   i n đã nộp

ti n đóng góp x y dựng cơ sở hạ tầng với số ti n   .   .    đồng;

 ừ kết quả ki m tra nêu trên, đ  đảm bảo nhu cầu cát x y dựng phục vụ d n

sinh v  x y dựng cơ sở hạ tầng, các công trình tại địa phương, hạn chế tình trạng

khai thác cát trái phép tại khu vực n y, UBND huyện thống nhất đ  nghị Sở   i

nguyên v  Môi trường xem xét đ  nghị cấp có th m quy n gia hạn giấy phép khai

thác cát tại sông H   hanh, xã Phước Thành, huyện  uy Phước đối với Công ty

TNHH M   i n theo quy định.

  rên đ y l  ý kiến của UBND huyện, đ  nghị Sở   i nguyên v  Môi trường

Bình  ịnh xem xét quyết định. .

Nơi nhận:                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND tỉnh; ( hay B cáo)

- C , PC  UBND huyện (đ c Xu n);
- Phòng TN&MT, NN&P N ,K &   huyện;

- UBND xã Phước  h nh;

- Công ty TNHH M   i n;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

               Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T08:10:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T08:20:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T15:53:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:49:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:50:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:50:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!